



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2016 г. № 450-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в областную адресную инвестиционную программу на 2016 год

В соответствии с пунктом 14 статьи 5 областного закона от 23 сентября 2008 года № 562-29-ОЗ «О бюджетном процессе Архангельской области» и областным законом от 18 декабря 2015 года № 375-22-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Утвердить следующие изменения, которые вносятся в областную адресную инвестиционную программу на 2016 год, утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 19 января 2016 года № 1-пп:

1) в позиции «ВСЕГО по областной адресной инвестиционной программе на 2016 год, в том числе:» цифры «10 756 514,6» и «1 958 301,7» заменить соответственно цифрами «10 749 379,4» и «1 983 098,0»;

2) в разделе II:

а) в графе 9 цифры «2 102 648,0» и «1 303 073,9» заменить соответственно цифрами «2 095 503,7» и «1 295 929,6»;

б) подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«3) средняя общеобразова- тельная школа с эстетическим уклоном на 240 мест в пос. Ерьево Коношского района	240 мест	строительство	бюджетные инвестиции в объекты государственной собственности Архангельской области	министерство строительства и архитектуры Архангельской области	ГКУ Архангель- ской области “ГУКС”	2017	2018	333 405,5	100,0»;
--	-------------	---------------	--	--	--	------	------	-----------	---------

3) в разделе III:

а) в позиции «III. Государственная программа Архангельской области “Культура Русского Севера (2013 – 2020 годы)”» цифры «91 204,6» заменить цифрами «90 971,8»;

б) в пункте 2 цифры «6504,6» заменить цифрами «6271,8»;

4) в разделе V:

- а) в позиции «V. Адресная программа Архангельской области “Переселение граждан из аварийного жилищного фонда” на 2013 – 2017 годы» цифры «1 000 855,0» заменить цифрами «1 025 855,0»;
- б) в пункте 1 цифры «235 372,4» заменить цифрами «260 372,4»;
- 5) раздел XII изложить в следующей редакции:

«XII. Государственная программа Архангельской области						3 809,1	3 809,1		
“Обеспечение общественного порядка, профилактика преступности, коррупции, терроризма, экстремизма и незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ в Архангельской области (2014 – 2018 годы)”									
Здание специального учреждения УФМС в г. Архангельске	40 мест	проектирование и строительство	бюджетные инвестиции в объекты государственной собственности Архангельской области	министерство строительства и архитектуры Архангельской области	ГКУ Архангельской области “ГУКС”	2016	2018	3 809,1	3 809,1»;

б) в разделе XIII:

а) в позиции «XIII. Государственная программа Архангельской области “Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Архангельской области (2014 – 2020 годы)”» цифры «7651,7» заменить цифрами «7671,7»;

б) в пункте 1 цифры «6651,7» заменить цифрами «6671,7».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев